
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotoryja 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Złotoryja zarządzonych 

na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 

ds. Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 

ds. Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Złotoryja.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Postanowienia Nr 4/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I  

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lubiatów 39b, 59-500 Złotoryja: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Gzik, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA CZAPLIŃSKIEGO,  

zam. Lubiatów 

2. Wojciech Karwan, zgłoszony przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Gierałtowiec 

3. Henryk Krupa, zgłoszony przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Brennik 

4. Paweł Grzegorz Michalski, zgłoszony przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ, 

zam. Kwiatów 

5. Elżbieta Posmyk, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Lubiatów 

6. Karolina Elżbieta Posmyk, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiatów 

7. Beata Katarzyna Stachera, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 

CZAPLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ernestynów 

8. Dorota Agata Ziembicka, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 

CZAPLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Andrzej Baran, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA 

CZAPLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowiec 

2. Katarzyna Wiktoria Hec, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 

CZAPLIŃSKIEGO, zam. Rzymówka 

3. Alicja Karwacka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Lubiatów 

4. Rafał Norbert Karwacki, zgłoszony przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiatów 

5. Konrad Karwan, zgłoszony przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Gierałtowiec 

6. Magdalena Barbara Pilich-Zaremba, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW 

GAWEŁ, zam. Lubiatów 

 

 


